
V Malostranské besedě s Marií Puttnerovou a Michalem Němcem

Napsal uživatel Renata =o) Králová
Čtvrtek, 12 Březen 2015 09:39

  26. února jsem se vypravila na křest alba Půljablkoň - Němec & Puttnerová, hostem byla Zu
zana Homolová
.
Vůbec jsem nevěděla, co mne čeká, protože jsem o ně nikde nezavadila a Marii Puttnerovou
nikdy neslyšela. Protože mám ráda Jablkoň, čekala jsem, že se mi bude líbit i poloviční…
A bylo to neuvěřitelné. Marie (pro mě Maruška) je drobounké děvče s průsvitnou pletí a
nádherným hlasem, který dokonale ovládá. V jednu chvíli jsem si vzpomněla na Zuzku
Navarou, kterou jsem milovala pro její naprosto dokonalou výslovnost. A teď jsem se s ní
setkala znova.
Vedle ní stál a zpíval obří Michal Němec a s něžností jemu vlastní doplňoval tuto, na pohled
protikladnou, dvojici.
Zuzana Homolová mě potěšila svojí milou a příjemnou slovenštinou a písničkami, které
pohladily.
Jako bonbónek byla formace Jablkoň, která zazpívala téměř bez nástrojů (pouze kytara).
Křest proběhl asi jako jiné křty: kmotrem byl Michal Jupp Konečný, mezi připíjejícími
nechyběla Martina Trchová - hudební režie (chybí na fotkách, neb se skromností sobě vlastní
se schovávala v davu) a kromě dalších i producent Vašek Müller.
Byl to skvělý večer, domů jsem si donesla placku a zážitek, který ve mně dozníval ještě dlouho
poté…
Budiž jim přáno, když už jeden z nich má hlas téměř andělský, aby k nim jeden Anděl slétl...      
  

  

 1 / 4



V Malostranské besedě s Marií Puttnerovou a Michalem Němcem

Napsal uživatel Renata =o) Králová
Čtvrtek, 12 Březen 2015 09:39

      

  

      

  

 2 / 4



V Malostranské besedě s Marií Puttnerovou a Michalem Němcem

Napsal uživatel Renata =o) Králová
Čtvrtek, 12 Březen 2015 09:39

      

  

      

  

 3 / 4



V Malostranské besedě s Marií Puttnerovou a Michalem Němcem

Napsal uživatel Renata =o) Králová
Čtvrtek, 12 Březen 2015 09:39

        

 4 / 4


